
 

  

  

PORTARIA PGJ/PI Nº 1440/2020 

  

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA, 

no uso das atribuições legais, 

  

R E S O L V E 

  

CONCEDER, de 19 a 31 de agosto de 2020, 13 (treze) dias remanescentes de férias à Promotora 

de Justiça FRANCISCA SÍLVIA DA SILVA REIS, titular da Promotoria de Justiça de União, 

referentes ao 1º período do exercício de 2007, anteriormente interrompidas, conforme a Portaria 

PGJ nº 1841/2018.  

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 06 de agosto de 2020. 


